
Petak, 2. prosinac 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 661 – broj 20.

62.
Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim porezima („Na-
rodne novine“, broj 115/16., 101/17. i 114/22.) i članka 34. 
Statuta Općine Viškovo (“Službene novine Općine Viš-
kovo”, broj 3/18., 2/20., 4/21. i 10/22.), Općinsko vijeće 
Općine Viškovo na 13. sjednici održanoj 1. prosinca 2022. 
godine donijelo je

ODLUKU  
o 3. izmjenama Odluke o općinskim porezima 

Općine Viškovo

Članak 1.
U Odluci o općinskim porezima Općine Viškovo („Služ-
bene novine Općine Viškovo“, broj 4/17., 14/17. i 8/20.) u 
članku 7. riječi „u iznosu od 12,00 kn godišnje“ zamjenjuju 
se riječima „u iznosu od 1,60 eura godišnje“. 

Članak 2.
U članku 12. riječi „u iznosu od 3,00 kn mjesečno“ zamje-
njuju se riječima „u iznosu od 0,40 eura mjesečno“. 

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u “Službenim novinama Općine 
Viškovo“, a stupa na snagu 1. siječnja 2023. godine. 

KLASA: 011-02/22-01/09
URBROJ: 2170-35-04/03-22-8
Viškovo, 1. prosinca 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


